様式２

令和元年　　月　　日

企画提案書等提出書

　洲本市長　　竹内 通弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　新洲本市人口ビジョン及び総合戦略策定支援業務公募型プロポーザル実施要領「４．プロポーザルの手続等」に基づき、下記のとおり、企画提案書等を提出します。

記

1 各種基礎調査の実施支援に関すること
2 市民等へのアンケート調査の実施支援に関すること
3 人口ビジョンの策定支援に関すること
4 市民及び関係人口等を対象としたワークショップに関すること
5 洲本市まち・ひと・しごと地域創生戦略本部等の運営支援に関すること
6 総合戦略の策定支援に関すること
7 [bookmark: _GoBack]人口ビジョン及び総合戦略の本編及び概要版冊子等の作成に関する
8 業務実績調書（ 様式３ を使用する）
9 業務の執行体制

　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
所　　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：